cron!! -1^ .,ii-re&
ESTADO DA PARAíBA

PBEFEITURA MUNICIPAL DE CAAPOBÃ
GABINETE OO PREFEITO

TERMo DE RATtFtcAÇÃo - loesÃo A REGlsrRo DE pREÇos Ne
4D00003/2023

DESPACHO NE AD OOOO3/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICíPIO DE CMPORÃ, NO

uso de suas atribuiçoes legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a adesão a ata de registro de preços correspondente,
reÍerente a Ata de Regisüo de Preços ne 20230012, decorrente do processo
licitatório modalidade Pregão EletÍônico ne 90,2022, realizado- pela
PREFEITURA MUNICIPAL DE CODq, que obletiva: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURTD|CA PARA AQU|S|ÇAO DE MATERTAL ELETRTCO PARA
MANUTENÇÃO DA |LUM|NAÇÃO PÚBLICA DO MUNTCíP|O DE CAApORÃ;
com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nq AD00003/2023,
a qual sugere a contratação de:

EMPRESA: MILENIUS ILUMINACAO LTDA.
CNPJ: 1 5.557.605/0001 -55.
VALOR: R$ 1 .61 1.451 ,40.
Publique-se e cumpra-se.

Caaporá - PB,23 de Fevereiro de2023.

CRISTIANO FERREI RA MONTEIRO
PreÍeito Constilucional

o
Y
o

(.)

o
.9

,=

úo
Y

o
@

.q

Ê

g

E

a

B

E

o
É.
Ll,l|-zo
ã
É
ú
É.
É.
LT'

oz
FI
Éo

Ruo S€lomõo Vêl oso, f,O - Ceniru
CNPJ: O8.8ó5.ó44lOOOI-s4

i,..33{-
PRET€IIURA OE

vERrFrcAÇÃo DAS

ASSINATURAS

Código para verificação: BFAC-4857-57C9-43CE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

{ CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO (CPF 908.XxX.xXX-82) êm 23t02t2,23 '14:57:43 (G[/T-o3:OO)
Pap€l:Assinãntê

Emitido por: Sub-Autoridade CertiÍcadora lDoc {Assinatura lDoc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de VerificaÇão por meio do link:

https://caapora. 1 doc.com.br/verifi cacao/BFAC4857-57C9-43CE